Кемеровская область

Администрация Салаирского городского поселения

Постановление

от 11 декабря 2017 г.     №213

Об утверждении муниципальной

программы «Формирование современной

городской среды Салаирского городского

поселения» на 2018-2022 годы

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным

законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства РФ от

10.02.2017г.№169 «Об утверждении Правил предоставления и распределения

субсидий из федерального бюджета бюджетам субъектов РФ на поддержку

государственных программ субъектов Российской Федерации и муниципальных

программ формирования современной городской среды», постановлением

администрации Салаирского городского поселения от 18.12.2013 года №66 «Об

утверждении Положения о муниципальных программах Салаирского городского

поселения»,в целях повышения эффективности муниципального управления на

территории Салаирского городского поселения,

1. Утвердить муниципальную программу «Формирование современной городской

средыСалаирского городского поселения» на 2018-2022 годы (приложение).

2. Настоящее постановление опубликовать на официальном сайте администрации

Салаирского городского поселения.

3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя

главы Салаирского городского поселения М.И. Суворову.

ГлаваСалаирского

городского поселения                                      Е.Н. Естифеев